[image: image1.png]TR

青理工校发〔2016〕37号

[image: image2.png]

关于印发《青岛理工大学“十三五”
事业发展规划》的通知
各学院、部门、单位：
《青岛理工大学“十三五”事业发展规划》已经学校六届三次教职工代表大会审议、党委常委会审定通过，现予以印发，望遵照执行。
各学院、部门、单位要以党的十八大和十八大以来历次全会精神为指导，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，以五大发展理念为引领，切实按照学校党委、行政的统一部署，求真务实，积极作为，扎实推进学校“十三五”事业发展规划的落实，努力开创学校“十三五”发展新局面，为把学校建设成学科特色鲜明、省内一流、国内知名的高水平大学而努力奋斗。
青岛理工大学

2016年12月23日

青岛理工大学校长办公室                   2016年12月30日印发

—2—
—1—